
Uchwała Nr XIX / 152 / 2013 
Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

 
 

 
o zmianie uchwały Nr XV/114/2012 Rady Gminy Sadlinki z dnia 31 października 2012 r. w 

sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie prawa własności nieruchomości położonych w 
obrębach Glina, Rusinowo i Nebrowo Małe, gmina Sadlinki na rzecz Skarbu Państwa. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. A ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r., Nr 102, poz.651 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

W § 1 uchwały Nr XV/114/2012 Rady Gminy Sadlinki z dnia 31 października 2012 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie prawa własności nieruchomości położonych w obrębach 
Glina, Rusinowo i Nebrowo Małe, gmina Sadlinki na rzecz Skarbu Państwa, pkt. 5 otrzymuje 
brzmienie: ,,Nr 63/1 o powierzchni 0,0006 ha, obręb Rusinowo, KW 26222”. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady  

Gminy Sadlinki 

 

Jan Piskor 
 

 


